

## **Krogh Arkitekter ApS**

Gl. Guldagervej 25

6710 Esbjerg V

CVR-nr. 30721845

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.03.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Michael Krogh Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Krogh Arkitekter ApS  
Gl. Guldagervej 25  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 30721845  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Michael Krogh Hansen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet består i arkitektvirksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 79 t.kr. som af ledelsen anses som mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.483.922</b>	<b>6.441.788</b>
Personaleomkostninger	1	(2.288.316)	(3.252.477)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(141.621)</u>	<u>(162.635)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>53.985</b>	<b>3.026.676</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		24.100	47.600
Andre finansielle indtægter		<u>26.731</u>	<u>70.047</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>104.816</b>	<b>3.144.323</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(26.200)</u>	<u>(765.000)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>78.616</u></b>	<b><u>2.379.323</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.500.000
Overført resultat		<u>(1.921.384)</u>	<u>879.323</u>
		<b><u>78.616</u></b>	<b><u>2.379.323</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		146.764	458.386
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>146.764</b>	<b>458.386</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>146.764</b>	<b>458.386</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		514.746	25.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		170.500	230.689
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.174.885
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	5.633
Periodeafgrænsningsposter		15.379	46.110
<b>Tilgodehavender</b>		<b>700.625</b>	<b>2.482.317</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		579.099	565.430
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>579.099</b>	<b>565.430</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.081.692</b>	<b>2.842.382</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.361.416</b>	<b>5.890.129</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.508.180</b>	<b>6.348.515</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		415.066	2.336.450
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>1.500.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.540.066</u></b>	<b><u>3.961.450</u></b>
Udskudt skat		<u>62.000</u>	<u>110.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>62.000</u></b>	<b><u>110.000</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.973	16.465
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.719	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		71.850	800.000
Anden gæld		<u>751.572</u>	<u>1.460.600</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>906.114</u></b>	<b><u>2.277.065</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>906.114</u></b>	<b><u>2.277.065</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.508.180</u></b>	<b><u>6.348.515</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	2.336.450	1.500.000	3.961.450
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	(1.921.384)	2.000.000	78.616
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>415.066</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.540.066</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.256.049	3.095.559
Pensioner	0	110.600
Andre omkostninger til social sikring	32.267	46.318
	<b>2.288.316</b>	<b>3.252.477</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	<b>5</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	135.715	162.635
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	5.906	0
	<b>141.621</b>	<b>162.635</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	74.200	800.000
Ændring af udskudt skat	(48.000)	(35.000)
	<b>26.200</b>	<b>765.000</b>
	<b>Direktion</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilbagebetalt i året	5.633	<b>5.633</b>
Selskabet har i årets løb haft et tilgodehavende ved selskabets virksomhedsdeltagere og ledelse. Tilgodehavendet er forrentet i henhold til gældende lovgivning med 10,2% p.a. Låneforholdet er afviklet i årets løb.		
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>61.092</b>	<b>282.304</b>

## Noter

### **6. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Arkitekt Michael Krogh Holding ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
